高中學校邀請國立政治大學師生招生宣講申請須知

教務處 20250623版

一、主旨：為增進國立政治大學（以下簡稱本校）與高中學校之互動交流，提升

高中生對本校各學院系及相關招生資訊之瞭解，茲訂定本須知。

二、申請流程：

邀

請

擇
日

宣

講

三、方式與內容：時間安排至少30-40分鐘(含Q&A時間)。

四、注意事項：

1. 如有特殊需求者，請於申請表中註明。

2. 如有疑問，請與教務處聯繫，謝謝! 電話:02-29393091 分機 62885、62889

本次無法安排

本校評估後，回覆可行性

(作業時間約二週)

本次可派人前往

高中學校電話聯繫本校承辦人員，

確認申請內容(02-29393091 #62885)

高中學校請填寫線上申請表

線上申請表連結

(請於本校宣講日一個月前提出申請)

依約拜訪高中學校

https://forms.gle/NpUK9AqRuS8SJ37f7